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介護保険 
レンタル 

対象品

特殊寝台・
特殊寝台 

付属品

床ずれ
防止用具

体位
変換器

車いす・
車いす
付属品

スロープ

移動用
リフト

手すり

歩行
補助つえ

歩行器

徘徊
感知機器

自動排泄
処理装置

介護保険 
購入 

対象品

腰掛便座

排泄予測
支援機器

入浴
補助用具

簡易浴槽

リフト
吊り具

住宅改修
について
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キャスター 肘掛け
高調節
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段
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家具調トイレ セレクトRシリーズ11 家具調トイレ 座楽シリーズ44

家具調トイレ コンパクト22 家具調トイレ トワレットチェア33

49

53 58 57.5 58

58

5
段
階

ベーシック
タイプ

コンパクト
タイプ

コンパクトタイプ ノーマルタイプ はねあげタイプ

ひじ掛け
はね上げ
タイプ

ひじ掛け
昇降

タイプ

介護シーンにあわせて4タイプを品揃え 肘掛け
高調節キャスター 全機種共通。それぞれの機能に

ついては表をご覧ください。使う方の状況にあわせて選べます。 肘掛け
高調節キャスター 全機種共通。それぞれの機能に

ついては表をご覧ください。
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14

プラスチック便座

脱臭プラスチック便座

ソフト便座

脱臭ソフト便座

脱臭あたたか便座

あたたか便座

税込価格

コンパクトタイプ
品番

14.0
14.4
14.9
14.5
14.8
15.5

重量（kg） 税込価格

ベーシック
品番

PN-L23306
PN-L23307
PN-L23308
PN-L23316
PN-L23317
PN-L23318

18.0
18.5
19.0
18.5
19.0
19.5

重量（kg）

■品番：533-670
高さ調節等、基本的な機能
を備えたコンパクトでお求
めやすい家具調トイレです。

部家に違和感なく設置でき
るデザイン製の高い、軽量
なポータブルトイレです。

税込価格

■品番：533-062
税込価格

①前後から拭き取りがしやすい。
②男性が座って排尿する場合、尿が前方にもれにくい。

持ちやすい・洗いやすい。
すすぎがラクなまあーるいバケツ

便座 全機種長穴便座＆尿漏れガード付き

便座の前方から尿が
もれにくい仕様
便座の前方から尿が
もれにくい仕様

長穴便座の場合

耐荷重：100㎏
パナソニック

耐荷重：100㎏

重　量：11.5㎏
耐荷重：100㎏

重　量：13.5㎏
耐荷重：100㎏
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座面

40
（36）

42.5

座面

40
（36）

40

座面

40
（39）

41 座面

42
（39）

41

座面

42
（39）

41 座面

46
（39）

41

座面

40
（36）

42.5

座面

40/46
（36）

42.5 座面

42/48
（36）

42.5

PN-L23206
PN-L23207
PN-L23208
PN-L23216
PN-L23217
PN-L23218

プラスチック便座

脱臭プラスチック便座

ソフト便座

脱臭ソフト便座

脱臭あたたか便座

あたたか便座

税込価格

ひじ掛けはね上げタイプ
品番

20.5
21.0
21.5
21.0
21.5
22.0

重量（kg） 税込価格

ひじ掛け昇降
品番

PN-L23706
PN-L23707
PN-L23708
PN-L23716
PN-L23717
PN-L23718

20.5
21.0
21.5
21.0
21.5
22.0

重量（kg）

PN-L23406
PN-L23407
PN-L23408
PN-L23416
PN-L23417
PN-L23418

背もたれ・
本体一体構造

安全に移乗できます。 腰を大きくあげる
ことなく水平に
移乗できます。

無段階調整
ひじ掛け

ワンタッチはねあげ
ロック解除

片手で切れる
ペーパーホルダー
（コンパクト以外）

座面前後傾設定
（コンパクト以外）

後方介助スペース
確保

24
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22
〜
0
無
段
階

肘掛け
はね上げ

肘掛け
はね上げ

肘掛け
昇降

トランス
ファー

ミディアムブラウンあり（ひじ掛けはね上げタイプのみ）

■ダークブラウン

アロン化成（株）

アロン化成（株） アロン化成（株）

税込価格

コンパクト
タイプ座

幅
品番

533-880
533-881
533-882
533-883
533-884
533-885
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ー
ー
ー
ー
ー

14.0 
14.0 
14.7 
14.6 
14.6 
15.3 

ー
ー
ー
ー
ー
ー

標準便座
ソフト便座
暖房便座

標準・快適脱臭
ソフト・快適脱臭
暖房・快適脱臭

標準便座
ソフト便座
暖房便座

標準・快適脱臭
ソフト・快適脱臭
暖房・快適脱臭  

ノ
ー
マ
ル

は
ね
あ
げ

重量（kg） 税込価格

標準

品番

533-850
533-851
533-852
533-853
533-854
533-855
533-865
533-866
533-867
533-868
533-869
533-870

16.3 
16.3 
17.0 
16.9 
16.9 
17.6 
19.3 
19.3 
20.0 
19.9 
19.9 
20.6 

16.7 
16.7 
17.4 
17.3 
17.3 
18.0 
21.3 
21.3 
22.0 
21.9 
21.9 
22.6 

重量（kg） 税込価格

ワイド

品番

533-856
533-857
533-858
533-859
533-860
533-861
533-871
533-872
533-873
533-874
533-875
533-876

重量（kg）

ー
ー
ー
ー
ー
ー

腰掛便座腰掛便座 木製
表示してある税込価格は令和6年4月現在における消費税率（10％）に基づいています。表示してある税込価格は令和6年4月現在における消費税率（10％）に基づいています。

【単位：ｃｍ】【単位：ｃｍ】

※商品の仕様はメーカーの製造時期によって異なる場合がございます。　※商品によっては色・デザインが異なる場合もございます。
※メーカーによっては、耐荷重が最大使用者体重を示している場合がございます。　※表示してある税込価格は令和6年4月時点での参考価格です。

※利用限度額を超えた場合のサービス利用料は全額自己負担となります。　※保険者（市区町村）によっては介護保険の対象にならない場合がございます。
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